ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 003/2022.

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 09:00 h do dia 24 de Junho de 2022, no sistema

licitações-e do Banco do, Licitação Pública na modalidade de PREGÃO ELETRONICO, Objetivando o Registro de preços para futura

contratação de empresa para prestação de serviços de administração, gerenciamento, controle e aquisição de combustíveis,

fornecimento de cartão e/ou ticket de combustível, para atender a frota da prefeitura fora do Município de Licínio de Almeida –

Bahia, Tipo: menor preço global. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, no endereço acima e no diário

oficial do Município, Licínio de Almeida - BA, 16 de Junho de 2022.

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com